
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
№

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 03.12.2024 № 51/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 51/24 від 03.12.2024 про відмову у наданні компенсації Кобезі Максиму 
Івановичу за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Виконкомівська, буд.24А кв. 60, відповідно до п.2 ч.б ст.6 Закону України 
«Про компенсацію за пошкоджено та знищення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією РФ проти України та Державний реєстр майна 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій., терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
від 03.02.2023 №2923- XI, підставами для відмови у наданні компенсації за 
знищений об’єкт нерухомого майна є виявлення недостовірних даних, 
зазначених у заяві про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна.

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації



Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внест 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна 
встановлений чинним законодавством строк.

3. Контроль за виконання__цього наказу залишаю за собою.

Г олова Олег ДЮТКІН

Начапьі

lilt оького . аііону
Дніпровської micdKoi ради



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

Ob- І о?- X P J jj  № _________ $  /  / г у ________________
(дата) . (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 12.07.2024 ІП-12.07.2024-315629

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна 15.08.2024 ЗВ-15.11.2024-152520 _____________________

Заявник Кобеза Максим Іванович______________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 60_______,

фізичній/юридичній особі______ Кобезі Максиму Івановичу________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

відповідно до п.2 ч.б ст.6 Закону України «Про компенсацію за пошкоджено та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів,диверсій,спричинених збройною агресією РФ проти України .та Державний реєстр 
майнащошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій., терористичних актів .диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації против України від 03.02.2023 №2923- 
ХІ.підставами для відмови у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна є 
виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про надання компенсації за знищений 
об’єкт нерухомого майна.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації-)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 

секретар комісії

Федотова Ольга Володимирівна 

Первухіна Ірина Михайлівна

Члени комісії:



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

/ЯЗ. л&лу № т<^/3

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 03.12.2024 № 50/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 50/24 від 03.12.2024 щодо надання компенсації Лисиченко Наталії Вікторівні 
за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, вул. Січових 
Стрільців, буд. 143, кв. 9, в сумі 14048,01 (Чотирнадцять тисяч сорок вісім) грн. 
01 коп. на поточний рахунок у Банку із спеціальним режимом використання 
згідно з показниками чек-листа від 27.11.2024 (додається)

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у
встановлений чинним за* строк.

3. Контроль за виКоїІанняДіього/ндказу залишаю за собою.
З ■ Cv

ЗГІДЙО З Ог'йїГ
„  . . Начальник відділу із заі
І ОЛОВа адміністрації уіитань адміністрації

Шевченківського району 
Дніпровської міської ради

Олег ДЮТКЇН



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

ОЬ. /с?- j\fo____ _̂__ j p p _____________________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 13.11.2024 
ІП-13.11.2024-389091

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна 3B-13.11.2024-151832

Заявник__________ Лисиченко Наталія Вікторівна
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м .Д ніпро .вул .С ічових Стрільців 143,кв.9  

фізичній / юридичній особі Лисиченко Наталії Вікторівни
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи) 
у розмірі 14048,0 Пчотирнадцять тисяч сорок вісім) грн,01 коп.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт
нерухомого майна, що розміщується за адресою:

фізичній / юридичній особі ..............................................................
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)



(підстави для відмови)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 
секретар комісії

Члени комісії:

Ворновицький Леонід Аркадійович

Федотова Ольга Володимирівна
Wj Первухіна Ірина Михайлівна

д А ч ,

Бобровник Людмила Олексіївна

Вергунов Юрій Вікторович 

Гордіевич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна

Рець Олексій Григорович 

Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович 

Самойленко Ігор Михайлович 

Сумська Раїса Василівна 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Святун Надія Олександрівна



АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З
№

7
Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 03.12.2024 № 49/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами) 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
№ 49/24 від 03.12.2024 щодо надання компенсації Відешину Сергію 
Миколайовичу за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. 
Дніпро, вул. Савурська, буд. 1 А, в сумі 3270,28 (Три тисяч двісті сімдесят ) грн. 
28 коп. на поточний рахунок у Банку із спеціальним режимом використання 
згідно з показниками чек-листа від 13.11.2024 (додається)

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства адміністрації 
Шевченківського району Дніпровської міської ради Чорнобай С.Г. внести 
скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у 
встановлений чинним законблДвством стоок.

змінами)

НАКАЗУЮ :

Голова адміністрацї Олег ДЮТКІН

*



Додаток 
до Положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

ОЬ. Л Л  М & і __________________________  №  ^ А у  __________________________

(дата) / (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 №624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 06.11.2024 
ІП-06.1 1 .2 0 2 4 -3 8 4 5 8 3

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за 
пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна ЗВ-29.11.2024-155902

Заявник Відешин Сергій Миколайович
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:
надати компенсацію за пошкоджений/знищений об’єкт нерухомого майна, що 

розміщується за адресою: м.Дніпро.вул.Савурська 1А 

фізичній / юридичній особі Відешина Сергія Миколайовича
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)
у розмірі 3270,28 (три тисячі двісті сімдесят) грн,28 коп.

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 
або відмовити в наданні компенсації за пошкоджений/знищений об’єкт 
нерухомого майна, що розміщується за адресою:

фізичній / юридичній особі ..............................-..............................
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)



;(підстави для відмови)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії

заступник голови комісії 
секретар комісії

Члени комісії:

Ворновицький Леонід Аркадійович

MX Федотова Ольга Володимирівна
'jyfiuf Первухіна Ірина Михайлівна

Бобровник Людмила Олексіївна
/ Вергунов Юрій Вікторовичr j

Гордієвич Ілля Леонідович

Г оршкова Валентина Михайлівна

Дорохіна Зоя Вікторівна

/  Рець Олексій Григорович

//си/Ґ Мокрий Юрій Олегович

Рижков Віталій Олегович

Самойленко Ігор Михайлович

kJt/auif
&

Сумська Раїса Василівна 

Чорнобай Світлана Григорівна

Святун Надія Олександрівна


